
UCHWAŁA NR XXIII/173/2020 

RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Miasta Brzeziny 

do Stowarzyszenia  Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej „Mroga” 
 
 

             Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz.506, 1309, poz. 1571, poz. 1696                   

i poz. 1815) w związku art. 3 ust.3 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. o wspieraniu 

rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2018r. poz. 627, z 2019r.                    

poz. 83, poz.504 i poz.1824) oraz art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015r. 

o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2018r. poz. 140, 

poz. 1625 i z 2019r. poz.1167) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr X/58/2015 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 maja 2015r.                           

w sprawie przystąpienia Miasta Brzeziny do Stowarzyszenia  Na Rzecz Rozwoju 

Społeczności Lokalnej „Mroga” § 3. otrzymuje brzmienie: „ § 3. W 

Stowarzyszeniu  Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej „Mroga” Miasto 

Brzeziny reprezentować będzie Zastępca Burmistrza Miasta Brzeziny lub osoba , 

której udzielone zostanie pełnomocnictwo do reprezentowania Miasta Brzeziny.” 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 

                                           Grzegorz Maślanko 

 

 

 

 
 


